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Protokół nr XXV z XXV Sesji Rady Miasta Podkowa Leśna VII kadencji, 

która odbyła się w dniu 9 czerwca 2016 r. 
w „Mateczniku Mazowsze” w Otrębusach 

- wspólna sesja z Radą Miejską w Brwinowie oraz z Radą Miasta Milanówka 
w ramach Partnerstwa Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów 

 
 
 

I. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
 
O godz. 18.15 wspólną Sesję Rad Gmin Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów otworzył  
i poprowadził jej części wspólne Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna Grzegorz Smoliński.  
 
Przewodniczący RM Podkowa Leśna G. Smoliński poinformował, że został upoważniony przez 
przewodniczących rad Brwinowa i Milanówka do poprowadzenia wspólnych części sesji, którymi są: otwarcie  
i zamknięcie posiedzenia wspólnej sesji rad, przedstawienie porządku obrad, debata nad uchwałą. Wyjaśnił, 
że ustawa o samorządzie gminnym nie przewiduje procedury głosowania przez rady wspólnie - części te będą 
prowadzone oddzielnie przez przewodniczących poszczególnych rad.  Jako części identyczne, lecz odrębne, 
wskazał procedurę otwarcia i zamknięcia sesji danej rady, stwierdzenia quorum i głosowania nad projektami 
uchwał. 
 
Następnie przewodniczący poszczególnych rad dokonali otwarcia sesji danych rad i stwierdzili prawomocność 
obrad. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie Sławomir Rakowiecki otworzył XXIX sesję RM w Brwinowie, 
stwierdził kworum i prawomocność obrad – obecnych 16 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady Miasta Milanówka Małgorzata Trębińska otworzyła XXII sesję RM Milanówka, 
stwierdziła kworum i prawomocność obrad – obecnych 13 radnych. 
 
Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna Grzegorz Smoliński otworzył XXV sesję RM Podkowa Leśna, 
stwierdził kworum i prawomocność obrad -  obecnych 11 radnych (nieobecni: J. Przybysz, S. Dąbrówka,  
R. Gabryszuk, M. Łaskarzewska-Średzińska). Lista obecności radnych miasta Podkowa Leśna stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu z sesji. 
 
Przewodniczący RM Podkowa Leśna G. Smoliński powitał zebranych (Rafała Rajkowskiego – Członka 
Zarządu Województwa Mazowieckiego, kierowników jednostek organizacyjnych gmin, sołtysów, pracowników 
urzędów i mieszkańców poszczególnych gmin), a następnie przedstawił porządek obrad sesji: 
 
I.   Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
II.  Uroczyste podpisanie przez Burmistrzów aktu założycielskiego Stowarzyszenia Podwarszawskie 

Trójmiasto Ogrodów. 
III. Informacja w sprawie prowadzenia obrad. 
IV. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Studium komunikacyjnego obejmującego wszystkie gałęzie 

transportu pasażerskiego i towarowego na obszarze Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów”. 
V.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Miasta Podkowa Leśna. 
VI. Zamknięcie Sesji. 
 
Uwag ani wniosków do porządku obrad nie zgłoszono. 
 
II.  Uroczyste podpisanie przez Burmistrzów aktu założycielskiego Stowarzyszenia Podwarszawskie 

Trójmiasto Ogrodów 
 
Przewodniczący RM Podkowa Leśna G. Smoliński zaprosił Burmistrzów do podpisania aktu założycielskiego 
Stowarzyszenia PTO. 
 
Burmistrzowie: Brwinowa – Arkadiusz Kosiński, Milanówka – Wiesława Kwiatkowska i Podkowy 
Leśnej – Artur Tusiński, dokonali uroczystego podpisania aktu założycielskiego Stowarzyszenia PTO.  
 
Burmistrz Gminy Brwinów A. Kosiński odczytał tekst podpisanego aktu. 
 
Akt założycielski Stowarzyszenia PTO stanowi załącznik Nr 2 do protokołu z sesji. 
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III. Informacja w sprawie prowadzenia obrad 
 
Przewodniczący RM Podkowa Leśna G. Smoliński podziękował radom gmin  za podjęcie uchwały powołującej 
Stowarzyszenie PTO i przedstawił informację dotyczącą przebiegu obrad, zgodnie z którą rady wszystkich 
gmin będę głosowały uchwałę ws. Studium komunikacyjnego PTO (pkt IV porządku obrad), a RM Podkowa 
Leśna dodatkowo uchwałę zmieniającą w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Miasta Podkowa Leśna (pkt V porządku obrad). Przekazał także, że pytania ws. Studium 
komunikacyjnego będzie można zadawać po przedstawieniu projektu Studium. Poprosił osoby zabierające 
głos o przedstawianie się i podawanie, którą gminę lub jaką organizację reprezentują. 
 
IV. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Studium komunikacyjnego obejmującego wszystkie gałęzie 

transportu pasażerskiego i towarowego na obszarze Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów” 
 
Przewodniczący RM Podkowa Leśna G. Smoliński poinformował, że projekt uchwały wraz z prezentacją 
projektu był omawiany i opiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji merytorycznych poszczególnych rad 
gmin PTO w dniu 6 czerwca 2016 r. Przewodniczący RM poprosił Kierownika Projektu PTO o zabranie głosu 
w celu omówienia uzasadnienia oraz o przedstawienie prezentacji projektu przez Projektanta. 
 
Kierownik Projektu PTO T. Marczyk przekazał że Studium komunikacyjne to szósty dokument strategiczny, 
który powstaje w ramach Partnerstwa PTO i omówił cel projektu. 
 
Przedstawiciel firmy EU-Consult (wykonawcy Studium) P. Kurowski, posiłkując się prezentacją multimedialną, 
omówił projekt „Studium komunikacyjnego obejmującego wszystkie gałęzie transportu pasażerskiego  
i towarowego na obszarze Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów”. Prezentacja stanowi załącznik Nr 3 do 
protokołu z sesji. 
 
Pytań do projektu Studium nie zgłoszono.  
 
Przewodniczący RM Podkowa Leśna G. Smoliński odczytał projekt uchwały. 
Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.  
 
Przewodniczący poszczególnych rad przeprowadzili głosowanie: 
 

Przewodniczący RM w Brwinowie S. Rakowiecki poddał projekt uchwały pod głosowanie.  
Głosowanie w składzie 18 radnych. Radni podjęli uchwałę jednogłośnie (18 głosów „za”) - uchwała  
Nr XXIX.264.2016 RM w Brwinowie. 
 
Przewodnicząca RM Milanówka M. Trębińska poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Praworządności, 
Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska RM Milanówka nt. projektu 
uchwały. 
Przewodniczący Komisji W. Rytwiński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodnicząca RM Milanówka M. Trębińska poddała projekt uchwały pod głosowanie.  
Głosowanie w składzie 13 radnych. Radni podjęli uchwałę jednogłośnie (13 głosów „za”) - uchwała  
Nr 166/XXII/16 RM Milanówka. 
 
Przewodniczący RM Podkowa Leśna G. Smoliński poprosił o przedstawienie opinii Komisji Ładu 
Przestrzennego, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska RM Podkowa Leśna nt. projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Z. Habierski przekazał, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Przewodniczący RM Podkowa Leśna G. Smoliński poddał projekt uchwały pod głosowanie.  
Głosowanie w składzie 12 radnych (o godz. 18.30 na salę obrad dotarła radna M. Łaskarzewska-Średzińska). 
Radni podjęli uchwałę jednogłośnie (12 głosów „za”) - uchwała Nr 140/XXV/2016 RM Podkowa Leśna. 

 
V.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości  

  i porządku na terenie Miasta Podkowa Leśna 

 
Przewodniczący RM Podkowa Leśna G. Smoliński przypomniał, że w tym punkcie sesji głosuje tylko  
RM Podkowa Leśna, po czym poprosił o przedstawienie opinii Komisji Ładu Przestrzennego, Bezpieczeństwa  
i Ochrony Środowiska RM Podkowa Leśna nt. projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Z. Habierski przekazał, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Przewodniczący RM Podkowa Leśna G. Smoliński poddał projekt uchwały pod głosowanie.  
Głosowanie w składzie 12 radnych. Radni podjęli uchwałę jednogłośnie (12 głosów „za”) - uchwała  
Nr 141/XXV/2016 RM Podkowa Leśna. 
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VI. Zamknięcie Sesji 
 
W imieniu Burmistrzów gmin PTO Burmistrz Gminy Brwinów A. Kosiński podziękował radnym za jednomyślne 
głosowanie. Dodał, że nasze trzy samorządy PTO są doskonałym przykładem tego, jak należy rozumieć ideę 
partnerstwa i realizować partnerski projekt.  
 
Następnie Burmistrzowie, dziękując Marszałkowi za przybycie, przekazali na jego ręce akt założycielski 
Stowarzyszenia PTO. 
 
Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego Rafał Rajkowski podziękował za zaproszenie oraz za 
przekazanie aktu założycielskiego Stowarzyszenia PTO. Pogratulował samorządom jednomyślności  
i umiejętności współpracy przy tworzeniu spójnych strategii rozwoju gmin. Zadeklarował także, że osobiście 
dopilnuje, aby starania PTO znalazły zrozumienie i poparcie wśród członków zarządu województwa.  
 
Przewodniczący RM Podkowa Leśna G. Smoliński podziękował radnym za jednomyślne głosowanie. 
 
Przewodniczący RM w Brwinowie, RM Milanówka, RM Podkowa Leśna kolejno podziękowali zebranym 
za udział w sesji i o godz. 18.45 zamknęli obrady sesji poszczególnych rad gmin PTO. 
 
 
 
 
Podjęte uchwały znajdują się w biurach RM poszczególnych gmin i są zamieszczone w Biuletynie 
Informacji Publicznej gmin.  
Nagranie przebiegu obrad przechowywane jest w biurze RM Podkowa Leśna.  
 
 
 
Obradom przewodniczył: Przewodniczący RM Podkowa Leśna Grzegorz Smoliński 
 
Protokołowała: Beata Krupa  
 
 
 
 
 
 
Wyjaśnienia skrótów: 
RM w Brwinowie – Rada Miejska w Brwinowie 
RM Milanówka – Rada Miasta Milanówka 
RM Podkowa Leśna – Rada Miasta Podkowa Leśna 
PTO – Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Lista obecności radnych RM Podkowa Leśna na sesji 
2. Akt założycielski Stowarzyszenia PTO 
3. Prezentacja nt. „Studium komunikacyjnego obejmującego wszystkie gałęzie transportu pasażerskiego 

i towarowego na obszarze Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów” 
 


